

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LH-DK Holding ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 57 89 54

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Søren Killebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH-DK Holding ApS Transformervej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 57 89 54
	Stiftet: 15. marts 2011
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Kyllebæk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Lauritz Hannibal ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskabet Lauritz Hannibal ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.045 t.kr. mod 2.151 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-10.876	-9.500
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	20.844	0
Driftsresultat	9.968	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.023.333	2.128.190
Andre finansielle indtægter	17.466	39.000
Resultat før skat	4.050.767	2.157.690
2 Skat af årets resultat	-5.280	-6.933
Årets resultat	4.045.487	2.150.757
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.023.333	2.128.190
Overføres til overført resultat	1.022.154	22.567
Disponeret i alt	4.045.487	2.150.757

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>8.495.845</u>	<u>5.472.512</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.495.845</u>	<u>5.472.512</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.495.845</u>	<u>5.472.512</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.299	1.760.570
Tilgodehavende selskabsskat		<u>85.827</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>92.126</u>	<u>1.760.570</u>
Likvide beholdninger		<u>3.433.665</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.525.791</u>	<u>2.510.570</u>
Aktiver i alt		<u>12.021.636</u>	<u>7.983.082</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.415.845	5.392.512
5 Overført resultat	3.519.541	2.497.387
Egenkapital i alt	<u>12.015.386</u>	<u>7.969.899</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	6.933
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	13.183
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>13.183</u>
Passiver i alt	<u>12.021.636</u>	<u>7.983.082</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-20.844	0
	-20.844	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.280	6.933
	5.280	6.933
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	69.156	0
Afgang i årets løb	-69.156	0
Kostpris 30. juni 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2016	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2015	5.392.512	3.264.322
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.023.333	2.128.190
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2016	8.415.845	5.392.512
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	8.495.845	5.472.512

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LH-DK Holding ApS
Lauritz Hannibal ApS, Søborg	100 %	8.495.844	4.023.333	8.495.844
		8.495.844	4.023.333	8.495.844

Noter

5. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	5.392.512	2.497.387	7.969.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.023.333</u>	<u>1.022.154</u>	<u>4.045.487</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>8.415.845</u>	<u>3.519.541</u>	<u>12.015.386</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret: 396 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.